PARAMETRY OGOLNE
INDEKS PF

135

CECHY PRODUKCYJNE
wyd. mleka [kg]
877
powtarzalnos¢
0.79

PODINDEKSY
Pl produkcyjny
123
PI ptodnosci
111

CECHY FUNKCJONALNE
KOM. SOMAT.
112

Rodzaj wyceny
GENOM.

wyd. ttuszczu [kg]
35.4

Pl pokroju ogéiny
128

DtUGOWIECZ.
115

WARTOSC HODOWLANA DLA CECH POKROJU

KALIBER
TYp

NOGI - RACICE
WYMIE

BUDOWA OGOLNA
KRZYZ

GLEB. TULOWIA
SZER. KL. PIERSIOWE]
USTAWIENIE ZADU
SZEROKOSC ZADU
UST. NOG TYLNYCH
RACICE

NOGI TYL

WYMIE ZAW. PRZ.
WYMIE ZAW. TYLNE
WYMIE WIEZADLO
WYMIE POLOZENIE
WYMIE SZEROKOSC
USTAW. STRZYKOW
DEUG. STRZYKOW
USTAW. STRZYKOW - TYL
CHARAKTER ML.

113
126
122
126
125
117
105
107
94

105
91

117
107
128
120
119
126
112
120
101
114
115

\/

M-C-B

MALOPOLSKIE CENTRUM BIOTECHNIKI

Sp.zo.o0.

ROCKSTAR

ur. 2015/05/29

NL928772560

ur. Rasa Polska Holsztynsko-Fryzyjska odm. Czarno-Biata

Ojciec Matka
MISSOURI DIEPENHOEK ROZELLE 54
US69763386 NL692308130
Ojciec ojca Matka ojca Ojciec matki Matka matki
Alex Arkink

DAY PINE-TREE 2149 ALTAIOTA DIEPENHOEK

US69774730 ROBST 4846 US61898306 ROZELLE 38

US69804610 NL916406525

Data wyceny
17-sie

% ttuszcz wyd. biatka [kg] % biatka
-0.01 33.2 0.06
Pl ramy ciata PI sity mlecznosci PI ndg i racic
106 115 111
maty

niepozadany
niepozadane
niepozadane
niepozadana
niski

ptytka
waska
uniesiony
waski
pionowe

dt. przekatna
iksowate
luzne

niskie

stebe

niskie
waskie
szerokie
krétkie
szerokie

ordynarny

indeks prod. [kg]
101.8

Pl wymienia
132

duzy
pozadany
pozadane
pozadane
pozadana
wysoki
gteboka
szeroka
spadzisty
szeroki
podsiebne
kr. przekatna
réwnolegte
mocne
wysokie
mocne
wysokie
szerokie
waskie
dtugie
waskie

szlachetny



